Oberpfalzer Schitzenbund e.V.
Landesmeisterschaft Bogen Halle 2012

am 27. Januar 2013 in Weiding

Startliste

Start Nr

1A
1B
1C
1D

2A
2B
2C
2D

3A
3B
3C
3D

4A
4B
4C
4D

5A
5B
5C
5D

6A
6B
6C
6D

7A
7B
7C
7D

8A
8B
8C
8D

9A
9B
9C
9D

10A
10B
10C
10D

1A
11B
11C
11D

Name

Nenntwich, Gabriele
Prauschke, Annette
Forycki, Susan
Eckert, Simone

Wiesneth, Lydia
Sommer, Mireille
Schwamberger, Anna
Nentwich Hans-Joachim

Gruber, Wolfgang
Denis, Glinther
Hergeth, Ralf
Steinbacher, Glinther

Kean, Marshall
Sittl, Albert
Hunzinger, Tobias
Ubler, David

Knipl, Siegfried
Gradl, Michael
Pongratz, Joachim
Hunzinger, Thomas

Hdécht, Thorsten
Koch, Norman

Pirner, Christian
Bathe, Glinther

Zieting, Maik
Szept, Zoltan
Hartenauer, Marco
Horn, Alexander

Reinsch, Bernhard
Sauer, Rudi
Wagner, Erhard
Freundorfer, Georg

Baumkirchner, Glinther
Maier, Lukas
Neudecker, Jonas
Merl, Lisa

Kuchenreuter, Michael
Wutz, Christian
Dorner, Michael
Duschner, Korbinian

Werner, Sebastian
Rauch, Vivian
Ponnath, Sebastian
Hartl, Sebastian

Wettkampfbeginn: 10.00 Uhr

Verein

SG Immenreuth 1921 e.V.
Bogensportclub Barnau

Drei Wappen Voithenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg

1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Immenreuth 1921 e.V.

1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Diana Hirschau
SG Schwarzenfeld

1.BC Sulzbach-Rosenberg
Stadtschiitzen Pfreimd

SG Schwarzenfeld

1.BC Sulzbach-Rosenberg

SG Schwarzenfeld
1.BC Sulzbach-Rosenberg
Drei Wappen Voithenberg
SG Schwarzenfeld

SG Immenreuth 1921 e.V.
1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Immenreuth 1921 e.V.

SG Diana Hirschau

1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Immenreuth 1921 e.V.

Drei Wappen Voithenberg
Osserschiitzen Lambach
SG Schwarzenfeld
Stadtschiitzen Pfreimd

SG Schwarzenfeld
Stadtschitzen Pfreimd
SG Diana Hirschau
SG Schwarzenfeld

VSG Cham

VSG Cham

SG Diana Hirschau
Stadtschitzen Pfreimd

Stadtschitzen Pfreimd
Stadtschitzen Pfreimd
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Diana Hirschau
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OoP
OP
OoP
OoP

oP
oP
op

oP

OoP
OoP
OoP
OoP

OoP
OoP
OoP
oP

oP
OoP
oP
oP

OoP
oP
OoP
OoP

OoP
oP
OoP
oP

oP
OoP
OoP
OoP

OoP
OoP
OoP
OoP

OoP
OoP
OoP
OoP

OoP
OoP
OoP
OoP

Klasse

Damen Altersklasse

Damenklasse
Damenklasse
Damenklasse

Damen Altersklasse
Damen Altersklasse

Damenklasse
Altersklasse

Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse

Altersklasse
Altersklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse

Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse

Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse

Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse

Schiitzenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse

Seniorenklasse
Juniorenklasse
Juniorenklasse

Juniorenklasse weibl.

Juniorenklasse
Juniorenklasse
Juniorenklasse
Juniorenklasse

Juniorenklasse

Juniorenklasse weibl.

Juniorenklasse
Juniorenklasse

Jahrg

63
69
70
82

60
67
91
58

58
60
58
58

57
62
92
91

68
92
71
87

74
73
79
74

69
67
82
75

69
43
39
43

47
95
94
93

94
94
95
95

93
94
93
94



Startliste

Start Nr Name
Durchgang |

1A 1 Koch, Luca

1D 1 Stauffer, Tim
Durchgang Il

1A 2 Maler, David

1B 2 Mller, Paul

1C2 Winkler,Kevin

1D 2 Armbruster, Roel

2A Fischer, Lukas

2C Zembsch, Lukas

2D Reznik, Anton

3A Thiel, Marcel

3B Kuchenreuter, Claudia
3C Kasbauer, Daniel

3D Weil, Sandra

4A Guggenberger, Lukas
4B Herrmann, Tobias
4C Bauseweis, Lukas
4D Thieme, Christiane
5A Schmidt, Christoph
5B Klenk, Dominik

5C Konig, Dominik

5D Dietmayr Jennifer
6A VieBmann, Katharina
6B TraBl, Sophia

6C Neumann, Manuel
6D BlaeRius, Tobias

A Kellner. Leonie

7B Werner-Wolf, Kathrin
7C Auer, Benjamin

7D Bittihn, Sebastian
8A Bittihn, Florian

8B Bausewein, Elias

8C Spannbauer, Felix
8D Bosser. Lukas

9A Muller, Fabian

9C Kraus, Christian

10A Schmal, Thomas
10B Rammbholdt, Tim
10C Kausler, Samuel
10D

11A Faltenbacher, Johannes
11B Konig, Carolin

11C Walter, Pascal

11D

Wettkampfbeginn: 14.30 Uhr

Verein

1.BC Sulzbach-Rosenberg

SG Immenreuth 1921 e.V.

1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Immenreuth 1921 e.V.

VSG Cham

SG Immenreuth 1921 e.V.
VSG Cham

1.BC Sulzbach-Rosenberg
VSG Cham

Stadtschitzen Pfreimd
SG Diana Hirschau

VSG Cham

1.BC Sulzbach-Rosenberg
Stadtschitzen Pfreimd
SG Diana Hirschau

1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Diana Hirschau

SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Immenreuth 1921 e.V.
Kgl.priv.FSG Amberg

1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Immenreuth 1921 e.V.
VSG Cham
Union Furth

Union Furth
Stadtschitzen Pfreimd
SG Schwarzenfeld

SG Diana Hirschau

SG Diana Hirschau

SG Diana Hirschau

SG Diana Hirschau
SG Diana Hirschau
SG Immenreuth 1921 e.V.

SG Diana Hirschau
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Immenreuth 1921 e.V.
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OP

OoP

OoP
OoP
OoP
OoP

OP

OoP
OoP

OoP
OoP
OoP
OoP

OoP
OoP
OoP
OoP

OoP
OoP
OoP
OoP

OoP
OoP
OoP
OoP

OoP
OoP
OoP
OoP

OoP
OoP
OoP
OoP

OP

OP

OoP
OoP
OoP

OoP
OoP
OoP

Klasse

Schlerklasse C

Schlerklasse C

Schlerklasse C
Schlerklasse C
Schlerklasse C
Schilerklasse C

Jugendklasse

Jugendklasse
Jugendklasse

Jugendklasse
weibl. Jugendklasse
Jugendklasse
weibl. Jugendklasse

Jugendklasse
Jugendklasse
Jugendklasse
weibl. Jugendklasse

Jugendklasse
Jugendklasse
Jugendklasse
weibl. Jugendklasse

weibl. Schiilerklasse A
weibl. Schiilerklasse A
Schllerklasse A
Schllerklasse A

weibl. Schiilerklasse A
weibl. Schiilerklasse A
Schllerklasse A
Schilerklasse A

Schilerklasse A
Schllerklasse A
Schllerklasse A
Schilerklasse A

Schlerklasse B

Schlerklasse B

Schlerklasse B
Schlerklasse B
Schlerklasse B

Schlerklasse B
Schllerklasse weibl. B
Schlerklasse B

Jahrg



Vorgeschossen (genehmigt nach den Bestimmiungen der SpO)
49A  Raschke Christan ~ BogensportclubBamau ~ OP  Vorgeschossen Schitzernkl. 91
49B  Raschke,Martn  BogensportclubBamau ~ OP  Vorgeschossen Altersklasse 64

49C Klenke, Carsten Rosenholzschiitzen Unterlintach OP Vorgeschossen Altersklasse 61
49D
50A Wriedt, Ferdinand SG Immenreuth 1921 e.V. OP Vorgesch. Schilerkl. A 99
50B Klenk, Sebastian SG Immenreuth 1921 e.V. OP Vorgesch. Schilerkl. A 99
50C
50D

W ettkampfrichter:

Helmut Aures, Ltd. Wettkampfrichter
Helmut Meier

Peter Fischer
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